
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 111 del 02/08/2007
 

 
COMUNE DI MARUGGIO (Taranto)
 
Esproprio.
 
 
IL RESPONSABILE
UFFICIO ESPROPRI
 
Premesso che:
 
Omissis
 
DECRETA
 
1. E' disposta l'espropriazione definitiva a favore dell'Amministrazione Comunale di Maruggio
dell'immobile ricadente nel Comune di Maruggio, in dipendenza dei lavori sopraccitati, di proprietÃ della
ditta di seguito riportata:
Congregazione Suore Maria SS. Addolorata, con sede in Napoli alla Via S. Antonio Abate, 3, cod. fisc.
80040820633, nella persona della Madre Superiore Maria Rosaria DE MATTEIS in religione Suor
Alfonsina, nata a Novoli l'08/10/1938, immobile riportato in N.C.E.U. del Comune di Maruggio, al foglio di
mappa 26, p.lla 529 sub. 4 e 530 sub. 1 (graffate), categoria B/5, classe U, consistenza 1641, sup.
catastale mq. 339, rendita euro 1.017,01 piano terra e primo piano, indennità pagata alla ditta
proprietaria euro 120.000,00.
 
2. Il presente Decreto dovrà essere notificato alla ditta proprietaria, pubblicato sul B.U.R. della Regione
registrato presso l'Agenzia delle Entrate di Taranto, trascritto all'Agenzia del Territorio - Servizio
Pubblicità Immobiliare di Taranto e volturato presso l'Agenzia del Territorio - Servizio Catastale di
Taranto.
 
IL RESPONSABILE
DEL SERVIZIO ESPROPRI E LL.PP.
Geom. Antonio Curri

1


